Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 29-08-2024
Insolventienummer F.02/24/36
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000320693:F001
Datum uitspraak 30-01-2024
R-C mr. H.H. de Kroon
Curator mr F.T. Hiemstra

Algemene gegevens

Naam onderneming

Pandor DB B.V. 29-02-2024
1

Gegevens onderneming

Pandor DB B.V. is onderdeel van een groep vennootschappen die actief was op 29-02-2024
het gebied van jeugdzorg. Het hoofdkantoor was gevestigd in Roosendaal. 1

Activiteiten onderneming

Pandor DB B.V. is onderdeel van een groep vennootschappen die actief was op 29-02-2024
het gebied van jeugdzorg. Binnen de groep richtte Pandor DB B.V. zich op 1
dagbesteding. De laatste zorgovereenkomst is in oktober 2023 geéindigd.

Daarna werd door deze vennootschap geen activiteiten meer verricht.

In verband met de verwevenheid van de activiteiten van de verschillende
vennootschappen van de Pandor Groep wordt voor het overige verwezen naar
het openbare verslag van Vestingh B.V. (h.o.d.n. Pandor J&V).

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=518dd8ec-7fbf-ee11-a882-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=84ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 400,92

€ 1.300,72

€1.307,50

Toelichting

In de achterliggende verslagperiode is rente ontvangen.

Verslagperiode

van
30-1-2024
t/m

28-2-2024

van
29-2-2024
t/m

27-5-2024

van
28-5-2024
t/m

28-8-2024

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

totaal

Bestede uren

1 uur 12 min

2 uur 48 min

1 uur 24 min

5 uur 24 min

Toelichting bestede uren

29-02-2024

1

29-02-2024
1

29-05-2024
2

29-08-2024
3

29-02-2024

1

29-05-2024
2

29-08-2024
3



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en aandeelhouder zijn PF Holding BV, waarvan een natuurlijk 29-02-2024
persoon aandeelhouder en bestuurder is. 1

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Als gevolg van opzegging van de laatste zorgovereenkomst per begin oktober 29-02-2024
2023 werden geen inkomsten meer gegenereerd. Het faillissement is door de 1
vennootschap zelf aangevraagd. Verder wordt verwezen naar het verslag in

het faillissement van Vestingh B.V.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 29-02-2024

1
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 29-08-2024
3

0

Toelichting

Er waren geen personeelsleden.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Op de bankrekening bestond een saldo van € 400,92. Dit is overgemaakt naar 29-02-2024

de faillissementsrekening. 1
Op de bankrekening hebben restituties plaatsgevonden van een 29-05-2024
energieleverancier en een leverancier van drinkwater. De bedragen zijn 2

overgemaakt naar de faillissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Deze vennootschap had geen debiteuren, aangezien de werkzaamheden al 29-08-2024
waren gestaakt. 3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde. 29-02-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. Vooralsnog lijkt aan de boekhoudplicht te zijn voldaan. 29-02-2024

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over 202 en 2021 zijn niet tijdig/ niet gedeponeerd. 29-02-2024

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

29-08-2024
Nee

3
Toelichting
Ondanks de te late deponering van de jaarrekeningen en het daarmee
vaststaande onbehoorlijk bestuur ziet de curator geen aanleiding tot
persoonlijke aansprakelijkheid. Voor de Pandor groep zijn voldoende andere
oorzaken van het failissement aanwezig. Zie daarvoor verder het verslag in
het faillissement van Vestingh B.V.
7.6 Paulianeus handelen

29-08-2024
Nee

3

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen



8.2 Pref. vord. van de fiscus

29-02-2024
€ 164.473,10
1
29-05-2024
€ 163.821,10
2
Toelichting
De fiscus heeft een aantal bedragen verrekend, waardoor de vordering wat
lageris dan in het eerste verslag.
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
29-02-2024
2
1
29-05-2024
3
2
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
29-02-2024
€ 26.926,27
1
29-05-2024
€ 28.319,76
2
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Het faillissement is gereed voor opheffing bij gebrek aan baten. Er zijn 29-08-2024
onvoldoende baten om de boedelschulden te voldoen. Er zal dus ook geen 3

uitdeling plaatsvinden aan crediteuren met een faillissementsvordering.

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig
10.1 Plan van aanpak

Het faillissement kan snel worden afgewikkeld. Er zijn vooralsnog twee
crediteuren en vrijwel geen activa te verdelen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Drie tot zes maanden.

10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig
Dit verslag kan worden aangemerkt als eindverslag.

De curator zal het failissement voordragen voor opheffing bij gebrek aan
baten.

Bijlagen

Bijlagen

29-02-2024

1

29-02-2024
1

29-08-2024
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


